



WICEMARSZAŁEK
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Wojciech Jankowiak
DT-III.8060. 41 .2018

Poznań, dnia 1 marca 2018 roku

Pan
Tomasz Szulc
Burmistrz Opalenicy
Urząd Miejski w Opalenicy
ul. 3 Maja 1,
64-330 Opalenica

Jako załącznik do niniejszego pisma przesyłam projekt umowy w sprawie udzielenia Województwu Wielkopolskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizację zadania pn. "Wzmocnienie wojewódzkich kolejowych przewozów pasażerskich na obszarze oddziaływania Aglomeracji Poznańskiej poprzez zwiększenie ilości połączeń kolejowych – dofinansowanie Poznańskiej Kolei Metropolitalnej (PKM)" z prośbą o akceptację lub wniesienie ewentualnych uwag w terminie do dnia 14 marca 2018 r.

Aprobatę lub propozycję zmian co do treści projektu umowy proszę przesłać za pomocą poczty elektronicznej na adres dt.sekretariat@umww.pl.

Na wyżej podany adres proszę również dostarczyć następujące dane:

- imię, nazwisko i funkcję osoby upoważnionej do podpisania umowy,
- numer konta, na które będzie dokonywany ewentualny zwrot dotacji w części niewykorzystanej lub pobranej w nadmiernej wysokości,
- nr NIP i nr REGON,
- bezpośredni kontakt do pracownika urzędu, merytorycznie odpowiedzialnego za prowadzenie sprawy związanej z PKM.

Ze względu na to, iż korespondencja w danej sprawie będzie prowadzona jednocześnie z 26 J.S.T. przesyłając dane, o których mowa powyżej w temacie e-maila proszę o wpisanie „Umowa dotacji PKM –Gmina Opalenica”.

Z uwagi na to, że pełna sprawozdawczość ze strony Operatora publicznego transportu zbiorowego w zakresie wykonania wojewódzkich przewozów pasażerskich w transporcie kolejowym w roku ubiegłym jest przekazywana Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego w umownym terminie do końca lutego każdego roku informuję, zgodnie z zapowiedziami przekazywanymi na wcześniejszych spotkaniach w sprawie PKM, że dane dot. wysokości dotacji na 2018 r. i prognozy na lata kolejne tj. 2019, 2020 wymagają aktualizacji i zostaną przekazane odrębnym pismem w najszybszym możliwym terminie.



Wojciech Jankowiak